ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ТЕХНОЛОГИИ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»

ИНН/КПП 5260446572/526001001, ОГРН 1175275057693,

603155, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, улица Максима Горького, дом 260,

помещение 48

ПРИКАЗ

№6-п                                                                                        «27» февраля 2018 г.

Об утверждении стоимости платных услуг с 27 февраля 2018 года.

В соответствии с Уставом Общества с ограниченной ответственностью

«Технологии производственной безопасности» на основании калькуляции на

платные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующие стоимости платных образовательных услуг по

программам:

№ п/п Наименование программы Стоимость обучение,

руб. (за одного

слушателя)

1 Программа обучения управлению личными

производственными процессами

(оптимизация действий

74 000

2 Техносферная безопасность. Охрана труда 96 000 (15 000)

3 Агент страховой 120 000

2. Стоимость образовательных услуг может устанавливаться индивидуально,

в зависимости от объемов.

3. Настоящий приказ вступает в силу 27 февраля 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор             А.Е. Елизаров